
221
Besluit van 22 mei 1997 tot vaststelling van het
tijdstip van inwerkingtreding van het koninklijk
besluit van 11 december 1996, houdende
uitvoering van artikel 1, tweede lid, van de
Kwaliteitswet zorginstellingen en wijziging van
enige besluiten op grond van de Ziekenfondswet
en de Algemene Wet Bijzondere Ziektekosten
(Stb. 639)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en
Sport van 15 mei 1997, VPZ/VU-971728;
Gelet op artikel 7 van het koninklijk besluit van 11 december 1996,

houdende uitvoering van artikel 1, tweede lid, van de Kwaliteitswet
zorginstellingen en wijziging van enige besluiten op grond van de
Ziekenfondswet en de Algemene Wet Bijzondere Ziektekosten (Stb. 639);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Artikel 5 van het koninklijk besluit van 11 december 1996, houdende
uitvoering van artikel 1, tweede lid, van de Kwaliteitswet zorginstellingen
en wijziging van enige besluiten op grond van de Ziekenfondswet en de
Algemene Wet Bijzondere Ziektekosten (Stb. 639) treedt in werking met
ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad waarin dit
besluit wordt geplaatst.

Onze Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport is belast met de
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 22 mei 1997
Beatrix

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
E. Borst-Eilers

Uitgegeven de tiende juni 1997

De Minister van Justitie,
W. Sorgdrager

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1997

7S0202
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 1997 Staatsblad 1997 221


